Ca>xaeBa AHHa MuxamnnoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6673109436
- 2023 -
2724

6673109436
- 2023 -
2725

6673109436
- 2023 -
2704/n

6673109436
- 2023 -
2726

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

ObLecTBO C
OrpaHNYEeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka n
aKcnepTM3a
cobCcTBEHHOCTU»

ObuwecTBO C
OorpaHnYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa n
3KCnepTun3a
cobCTBEHHOCTU»

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa un
3KcnepTun3a
cobCcTBEHHOCTU»

ObLecTBO C
OrpaHNYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHka n
aKcnepTM3a
cobCcTBEHHOCTU»

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

05.10.2023

11.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

CBepeHusn

Ca)kaeBa AHHa MunxannoBHa

009218

10.10.2014

06bekT
OLLeHKHM

3eMeJibHbIlN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6673109436
- 2023 -
2728

6673109436
- 2023 -
2724/

ObuwecTBO C
orpaHuYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«OueHKa n
3KCcnepTuM3a
CcobCTBEHHOCTU»

07.11.2023

ObuiecTBO C
OrpaHNYeHHOMn
OTBETCTBEHHOCTbIO
20.11.2023
«OueHKa un
aKCnepTm3a

cobcTBEHHOCTU»

HeXunoe

pbIHOYHas
rnomMeLleHne
3eMesibHbIi

pbIHOYHas
yyacTokK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



