

Сажаева Анна Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сажаева Анна Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		009218			
Дата включения в реестр членов РОО		10.10.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6673109436 - 2023 -2724	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	05.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 -2725	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 - 2704/И	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	18.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 -2726	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	20.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 -2728	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	07.11.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6673109436 - 2023 - 2724/И	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	20.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости